
CBH REPRESENTANTE TELEFONE E-MAIL

Titular Breno Esteves Lasmar (31) 3915-1681 breno.lasmar@meioambiente.mg.gov.br

Suplente Leonardo Sampaio Costa (67) 3318-6047 lcosta@imasul.ms.gov.br

Titular Claudio Costa Barbosa (64) 3611-2200 / 99301-7061 claudio@unirv.edu.br

Suplente Fábio Bakker Isaías (61) 3214-7919 fabioisaias@caesb.df.gov.br

Titular Hornela Crystine Urzêdo Duarte (64) 3656-6000 / 99313-7463 meioambiente@cacu.go.gov.br 

Suplente Adenones Agostinho de Freitas (64) 3632-4099 / 98180-1841 adenonesfreitas@uol.com.br 

Titular  Wilson de Azevedo Filho (61) 3327-5123 / 99972-1882 azefilho@hotmail.com

Suplente Ivan Bispo  (61) 3612-1234 / 9557-5920 ivanbispo@yahoo.com.br

Titular Fábio Camargo Ferreira (62) 99687-2809 fabiocamargo.semma@gmail.com

Suplente Elaine Lopes Noronha Farinelli (62) 3501-0026 / 9901-7870 elaine@sistemafieg.org.br

CÂMARA TÉCNICA DE INTEGRAÇÃO - CTI DO CBH PARANAÍBA
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CBH REPRESENTANTE TELEFONE E-MAIL

CÂMARA TÉCNICA DE INTEGRAÇÃO - CTI DO CBH PARANAÍBA

Titular Reginaldo Passos (64) 3611-1656 / 98414-2180 reginaldopassos@comigo.com.br

Suplente Hallyne Araújo Ferreira  (64) 98139-1282 hallynearaujo@bol.com.br

Titular Antônio Geraldo de Oliveira (34) 99903-8267 antonio.geraldodeoliveira@yahoo.com.br 

Suplente Wilson José da Silva (34) 98826-1313 wilsonjtitan@yahoo.com.br

Titular Bruno Gonçalves dos Santos (34) 99296-7116 santosbg@ig.com.br

Suplente  Luiz Humberto de Freitas Souza (34) 99977-5703 luizhumbertofsouza@gmail.com

Titular Gustavo Bernardino Malacco  (34) 99121-9737 malacco@gmail.com

Suplente Antonio Giacomini (34) 99976-4605 giacominiribeiro1@hotmail.com

Titular Ricardo Tezini Minoti (61) 3107-0936 / 99222-4242 rtminoti@unb.br

Suplente Denise Paiva Agustinho (61) 3443-9236 / 98150-3589 denise.agustinho@gmail.com
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CBH REPRESENTANTE TELEFONE E-MAIL

CÂMARA TÉCNICA DE INTEGRAÇÃO - CTI DO CBH PARANAÍBA

Titular  Paulo Sérgio Gomes (67) 98132-3667 pauloambientalpba@hotmail.com

Suplente  Atílio Eduardo Píoli (67) 98164-7007 apioli@agraer.ms.gov.br
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